% Fondo Integrativo Assistenza Malattia
FIAM

DOTT. ssa PESENTI VALENTINA
MASSOTERAPISTA OSTEOPATA
Via Verdi 31/1

Bergamo

Tel. 328.6711302

valentina.pesenti95@gmail.com

La convenzione € a favore degli Associati al Fondo Integrativo Assistenza
Malattia e dei loro familiari.

La convenzione prevede I'applicazione dello

sconto del 15% sul tariffario trattamento singolo
sconto del 10% sul tariffario trattamenti a “pacchetto”
(v. listino in calce)

Modalita di pagamento
La convenzione e di tipo ‘“indiretto”, pertanto il pagamento sara effettuato

direttamente dal paziente a favore della struttura. Sara rilasciata contestualmente regolare
ricevuta fiscale.

Condizioni generali di fornitura
Il paziente deve segnalare gia in fase di prenotazione la propria iscrizione al Fondo.

Al momento dell’accettazione il paziente mostrera il proprio badge (o un attestato di
iscrizione rilasciato dal Fondo) a conferma del diritto di usufruire delle condizioni agevolate.
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% Fondo Integrativo Assistenza Malattia
FIAM

Pesentil Valentina

Osteopata e Massoterapista

VIA GIUSEPPE VERDI, 31 BERGAMO (presso TRENTUNODI)

CELL: 3286711302

EMAIL: osteopatapesenti@libero.it

LISTINO PREZZI
Massaggio 30'

Massaggio 50' a scelta
Massaggio drenante 25'
Massaggio anticellulite 30
Seduta osteopatica

PACCHETTI

3 massaggi 30'

5 massaggi 30'

10 massaggi 30'

3 massaggi 50'

5 massaggi 50'

10 massaggi 50'

5 massaggi drenanti 25'
10 massaggi drenanti 25'
5 massaggi anticellulite 25'

10 massaggi anticellulite 25'

3 sedute osteopatiche
5 sedute osteopatiche
10 sedute osteopatiche

€ 45,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 50,00
€ 80,00

€119,90
€ 179,90
€ 299,90
€129,90
€ 189,90
€ 329,90
€ 174,90
€ 279,90
€ 199,90
€ 349,90
€ 230,00
€ 350,00
€ 650,00
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